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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Kur rozes zied un dzirnavas dzied – Rundāles
rožu dārzs un ūdensdzirnavas
Latvija

Autobuss 27.06.2026. - 27.06.2026. 1 dienas

Rožu ziedēšanas laikā aicinām doties īpašā ceļojumā uz Rundāli – vietu, kur smaržo vēsture un zied skaistums.
Pastaigāsimies pa Rundāles pils dārzu, ļaujoties rožu krāšņumam un stāstiem, ko glabā baroka alejas un perspektīvas.
Ieskatīsimies arī ūdensdzirnavu pasaulē – uzzināsim, kā tās savulaik dzīvojušas, rūkušas un kalpojušas muižas ikdienai.
Un visbeidzot – paviesosimies netālu esošajā Mazajā muižā, kur pagātnes noskaņa atdzīvojas tērpos, detaļās un cilvēku
stāstos.

Programma

Iekāpšanas vietas

08:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:30 Cēsis (Smilšu laukums)

09:10 Sigulda (Circle K)

Rundāles ūdensdzirnavas

Pirmā rakstiskā liecība par dzirnavām datēta ar 1825.g., kad tika būvēts brīvslūžu
kanāls. Sākotnēji dzirnavas izveidotas kā daļa no Rundāles muižas saimniecības,
kur graudu malšana un citas saimnieciskās darbības bija svarīgas ikdienai.

Tās piedzīvojušas vismaz divus postošus ugunsgrēkus, kur kādā no tiem – 1891.g. – nodega ēka un liela daļa iekārtu.

Ko vēl piedzīvojušas šīs dzirnavas, mums pavēstīs dzirnavu šībrīža saimnieki – Bergmaņu ģimene, kuri tās atjaunojuši un
pieņem arī apmeklētājus. Te ir arī sava alus darītava.

Pusdienas” Pils krogā”

Pastaiga Rundāles pils dārzā

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

40.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

37.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +15 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Rundāles ūdensdzirnavas ar vietējo gidu – 8 EUR pieaugušajiem, 4,50 EUR senioriem un cilvēkiem ar invalīda apliecību, 6
EUR skolēniem;

pusdienas ~15 EUR (otrais ēdiens, deserts, dzēriens; cena tiks precizēta);

Rundāles pils dārzs – 6 EUR pieaugušajiem, 3 EUR senioriem un III grupas invalīdiem, 3 EUR skolēniem;

Mazā muiža – 7 EUR pieaugušajiem, 6 EUR senioriem, 3 EUR skolēniem un cilvēkiem ar invalīda apliecību;

vēsturiskā tērpa pielaikošana (pēc izvēles) – 10 EUR no personas.

Pils dārzi veidoti kā regulārs baroka parks, kura telpiskā kompozīcija balstās stingrā ģeometrijā, centrālajās asīs un
izteiksmīgās perspektīvās. Alejas, parteri, dzīvžogi un strūklakas iemieso 18. gadsimta dārzu mākslas ideālus, kuros daba
apzināti pakārtota racionālai kārtībai un estētiskai harmonijai. Rožu stādījumi šajā ainavā nav tikai krāšņs akcents, tie nes
sevī arī dziļu vēsturisku nozīmi. Eiropas aristokrātiskajos dārzos rozes simbolizēja statusu, izsmalcinātību un reprezentāciju,
kļūstot par neatņemamu kultūras mantojuma daļu.

Izbaudīsim rožu smaržas kopā!

Mazā muiža

Atšķirībā no lielās pils greznības Mazā muiža savulaik bija “darba muiža” – vieta, kur ikdienas ritms bija cieši saistīts ar
praktisku rosību. Kopš 2018. gada vietā, kur reiz atradās klēts, pateicoties entuziastu iecerei un Eiropas Savienības
līdzfinansējumam, tapusi vēsturiski precīzi atdarināta tērpu un aksesuāru kolekcija. Tā ļauj ceļot modes vēsturē, sākot no
18. gadsimta otrās puses, atklājot laikmetu gaumi, detaļas un noskaņu. Šeit mūs sagaidīs stāsti par pagājušiem laikiem, un
drosmīgākajiem būs iespēja ne tikai klausīties, bet arī iejusties vēsturē, pielaikojot tērpus pašiem.

Atgriešanās laiki ap 19.45 Siguldā, 20.40 Cēsīs, 21.15 Valmierā



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 27.05.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 27.05.2026. €10.00

Pēc 27.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

